博白办发〔2023〕9号
白塔镇党政办公室

关于调整充实白塔镇农村土地承包经营纠纷

调解委员会的通知

各村：

为维护农民合法权益，妥善解决农村土地承包经营纠纷，更好的服务于农村经济发展，按照上级要求，结合镇村人员变动情况，决定对镇农村土地承包经营纠纷调解委员会组成人员进行调整充实。现将调整充实后的人员名单公布如下：

主  任：梁墨泽  镇人大主席

王新帅  镇党委副书记、政协委员联络室主任

副主任：戴  巍  镇党委委员、纪委书记、区监委派出白塔镇监察室主任

        张  钊  镇党委委员

        张道凯  镇政府副镇长
委  员：郑雅男  镇社会事务办公室副主任
孙正中  镇团委副书记、综治办副主任

        张成龙  镇司法所所长

石叶珊  镇经管审计站站长、农村财务代理中心主任

秦  丽  镇棚改土地规划办公室副主任

调解委员会下设办公室，办公室设在镇经管站，负责调解委员会的日常工作，石叶珊任办公室主任。

白塔镇党政办公室
2023年12月7日
白塔镇党政办公室                        2023年12月7日印发